
1 

 

  

 
 

Determina n°  2222  ddeell  3311  oottttoobbrree  ‘‘2255 
  

  

  

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB DI CASERTA 

  

VISTO il D.lgs. n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal D. Lgs. n. 29/1993 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il fabbisogno triennale predisposto dalla Direzione ed approvato dal Consiglio Direttivo 

dell’Ente;  

VISTO il verbale del Consiglio Direttivo n. 2 del 1 agosto 2025 – e la Delibera n. 4/2025, con i quali 

l’Automobile Club Caserta ha previsto di procedere all’assunzione di personale del profilo di cui in 

oggetto; 

VISTO il bando di concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno ed 

indeterminato di n. 1 unità nell’Area Funzionari (ex C1), CCNL Comparto Funzioni Centrali 2019-

2021 – 2022/2024, pubblicato sul portale “InPA” e sul sito dell’Ente dal 17 ottobre al 27 ottobre 

2025; 

VISTO il “Regolamento sull’accesso all’impiego e sulle modalità di svolgimento delle procedure 

selettive dell’Automobile Club di Caserta approvato con verbale del Consiglio Direttivo n. 1 del 9 

aprile 2024 

CONSIDERATO che, essendo spirati i termini per la presentazione delle domande, occorre 

procedere all’ammissione dei candidati alle prove, conformemente a quanto disposto dall’art. 5 del 

bando di concorso; 

RICHIAMATO altresì l’art. 5 del Bando di concorso, rubricato “Ammissione ed esclusione dei 

candidati”, a mente del quale l’Automobile Club Caserta provvederà ad ammettere i candidati che 

abbiano presentato domanda secondo le modalità ed entro i termini previsti dal presente bando e che 

risultino in possesso di tutti i requisiti richiesti sulla base delle dichiarazioni rese nel contesto della 

domanda. Oltre al mancato possesso dei requisiti previsti per l’accesso, costituiscono motivo di 

esclusione dal concorso:  

- la presentazione della domanda oltre la scadenza prevista dal bando;  

- la trasmissione della domanda con modalità non conformi a quelle indicate all’art. 3 del presente 

bando;  

- la mancata presentazione dei documenti con le modalità previste di cui all’art. 3 del presente bando; 

DATO ATTO che sono pervenute n. 53 domande mediante candidatura presentata sulla piattaforma 

telematica - Portale del Reclutamento (https://www.inpa.gov.it/) entro il termine stabilito; 

PRESO ATTO che n° 53 domande pervenute non presentano irregolarità; 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/1990, responsabile del procedimento RUP è il 

direttore dell’Ente, in virtù della nomina a responsabile dell’Ente; 

 

 

DETERMINA 

 

 

- di approvare e di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

 

Oggetto: ammissione dei candidati al concorso pubblico per titoli ed esami, per l’assunzione a tempo pieno 

ed indeterminato di n. 1 unità nell’Area Funzionari (ex C1), CCNL Comparto Funzioni Centrali 2019-2021 –

2022/2024 bando del 15 ottobre 2025. 

 



2 

 

 

 

- di prendere atto che il RUP è il signor Marino Perretta, responsabile dell’Automobile Club di 

Caserta; 

- di ammettere alla selezione i candidati di cui all’elenco dei codici domanda sotto riportati, in 

quanto le relative istanze di partecipazione risultano regolarmente formulate e conformi ai 

requisiti di partecipazione previsti dall’avviso pubblico di selezione: 

 

1. XREUAG9FCD 

2. D1HVK1RHF3 

3. XBC6D4Y8Q2 

4. BPAGEHZD59 

5. K9XF173S1N 

6. UE557GEQHB 

7. WT5V5MSK3F 

8. X1CH3APDP2 

9. VQKETZ18T4 

10. FMRX48XVTP 

11. XXHYRHGWAS 

12. WFZW2CPPGH 

13. XC9N2PQCFH 

14. KNZEWNQXGV 

15. VP8B1D2QF2 

16. BEUKPDQPSQ 

17. XZGBT2YUTM 

18. V5PUQ96D7P 

19. D9G6D2PQR6 

20. WWKESV65ZW 

21. PTT8G4AG5V 

22. UK5U74QUB9 

23. T1NZ9Z6GS6 

24. KWZU7MYYAM 

25. HEK44TVEU3 

26. DD8WGM2DF6 

27. KRVWHCP1Z3 

28. AEXQ5PKF5X 

29. WUQ1481Y78 

30. 3TEEKZTS1F 

31. 4H8T5GTBBH 

32. WAE2981HRM 

33. XB2DZFDAKS 

34. 83CWWV1W58 

35. 7B1FAEXBZY 

36. P9FAKEKS3E 

37. SDSGDMHZ6Y 

38. REC531E414 

39. CN3V9U5Q9P 

40. 6SRZFMM2B8 

41. GQY6ECWV5M 

42. YTY4SZQKQG 

43. 9SVZ2P7KQ5 

44. 1TWDTZYFMQ 

45. 87YYXUR4SF 

 

 



3 

 

 

 

46. C16TFWUKTV 

47. FZWF12YE5N 

48. DGKQ65CYF6 

49. UB6S9DYPTX 

50. T9Z6DZ7BPQ 

51. C92XY6BEH9 

52. VUM4SQY8UY 

53. U3N169THF7 

 

 

- di trasmettere la presente determinazione, unitamente alla documentazione relativa al concorso, 

alla commissione esaminatrice per gli adempimenti successivi; 

- di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la 

pubblicazione della presente determinazione sul portale inPA.gov.it e sul sito dell’Automobile 

Club Caserta - www.caserta.aci.it nella apposita sezione; 

- di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul portale inPA.gov.it e sul sito 

dell’Automobile Club Caserta - www.caserta.aci.it nella apposita sezione – Amministrazione 

Trasparente; 

 

 

Caserta, 31 ottobre ‘25 

         Il Direttore 

 f.to Marino Perretta 


		2025-10-31T12:46:49+0100
	Marino Perretta




